ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO PMI Nº 027/2015

A Prefeitura Municipal de Imaruí, através do Setor de Licitação, torna publico a

ANULAÇÃO, do Pregão Eletrônico PMI 027/2015, que tem por objeto a aquisição de

uma retroescavadeira, com base no art. 49 da Lei Federal 8.666/93 e justificativa

anexada no processo. Demais informações poderão ser obtidas junto ao Setor de

Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí, ou através do telefone (48) 3643 0161.

Imaruí, 16 de Outubro de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal